2019 年 12 月 18 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（BALCÓN TOKYO）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2020 年

１月 24 日（金）に“BALCÓN TOKYO”を東京都港区六本木に新規出店することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

BALCÓN TOKYO

（バルコン・トーキョー）

[所在地]

東京都港区六本木３-15-17

三井ガーデンホテル六本木プレミア 14F

[最寄り駅]

六本木駅（東京メトロ日比谷線、都営大江戸線）

[オープン予定日]

2020 年１月 24 日（金）

[席数]

166 席

[コンセプト]

 「三井ガーデンホテル六本木プレミア」の最上階に

オープンいたします。
 東京タワーを望むテラス席やバー&ラウンジ、ダイ

ニングや個室など、それぞれ雰囲気が異なり、多彩で

ユーザビリティの高い空間を配し、感度の高い大人に

響く、上質な時間をご提供いたします。
お食事は、シャンパンとのマリアージュをお楽しみ

いただける素材にこだわった逸品をご用意いたしま

す。

[概要]

国内だけでなく海外へも活躍の場を広げ、インテリ

アに限らず、グラフィックやプロダクトと幅広い創作

活動を行っている GLAMOROUS co.,ltd.代表の森田恭

通（もりたやすみち）氏が内装デザインを手掛けてお

り、訪れるたびに新しい驚きを発見できるような上質

な空間となっております。

[営業時間]

モーニング  06：30～10：30（LO 10：00）

ディナー   17：00～26：00（LO 25：00）

※モーニングは「三井ガーデンホテル六本木プレミア」の

宿泊者のみ利用可。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。